
令和２年２月 2８日 

3 学年保護者の皆様 

駒 澤 大 学 高 等 学 校 

旃 檀 会 会 長  櫻 井  秀 則 

令 和 元 年 度 卒 業 対 策 委 員 会 

実 行 委 員 長  山 岸  由 佳 

 

 

【第 70 回卒業を祝う会】 中止のお知らせ 

 

 

平素より旃檀会ならびに卒業対策員会の活動に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

この度、3 月 8 日(日)に予定しておりました「第 70 回卒業を祝う会」につきまして、新型コロ

ナウイルスに伴う対応として中止することといたしました。 

開催についてお問い合わせを多数いただいておりましたがご連絡が遅くなり申し訳ありませ

んでした。 

例年、先生・職員の皆様への感謝の気持ちと子供たちの門出を祝う会として開催しておりま

したが、今年度につきましては新型コロナウイルスの感染の広がり、政府・各自治体の対応状

況などを踏まえ、学校とも協議を行った結果、中止の判断に至りました。 

非常に残念ではありますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、開催に

あたり皆様にはご多忙の中、ご協力いただき誠にありがとうございました。 

引き続き予定会場との協議等についても卒業対策委員会にて対応して参りますのでご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、各クラスの旃檀会委員までお問合せください。 

 

以上 


